



电子发票(普通发票)



发票号码: 24452000000167947248

开票日期: 2024年12月20日

共1页 第1页

名称: 岑溪市马路镇便民服务中心

名称: 岑溪市雄心百货经销部

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12450481MB1A275034

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92450481MA5MNEQL79

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*办公印台印泥	红/蓝/黑	个	3	12.3762376237624	37.13	1%	0.37
*文化办公用设备*得力省力订书机	0465	个	3	37.6237623762376	112.87	1%	1.13
*文具*固体胶棒	36g	支	6	1.8316831683168	10.99	1%	0.11
*文具*中号橡皮	中号	个	10	1.1881188118812	11.88	1%	0.12
*文具*A4档案盒/资料盒/文件盒	75MM	个	10	16.039603960396	160.40	1%	1.60
*文具*A4档案盒/资料盒/文件盒	55MM	个	20	11.8811881188119	237.62	1%	2.38
*文具*A4档案盒/资料盒/文件盒	35MM	个	30	9.9009900990099	297.03	1%	2.97
*纸制品*牛皮纸档案盒	2cm	个	60	2.7722772277228	166.34	1%	1.66
*文具*回形针	8121	盒	6	14.3564356435644	86.14	1%	0.86
*文具*晨美筒装笔芯	100支黑/红	筒	4	49.5049504950495	198.02	1%	1.98
*文化办公用设备*订书针/订书钉	92724	盒	20	1.0891089108911	21.78	1%	0.22
*文具*5号彩色长尾夹	5号	盒	3	14.3564356435644	43.07	1%	0.43
*文具*3号彩色长尾夹	3号	盒	5	13.3663366336634	66.83	1%	0.67
*文具*4号彩色长尾夹	4号	盒	3	15.8415841584158	47.52	1%	0.48
*文具*6号彩色长尾夹	6号	盒	6	11.5841584158416	69.50	1%	0.70
*文具*1号彩色长尾夹	1号	盒	6	12.5742574257426	75.45	1%	0.75
*文具*2号彩色长尾夹	2号	盒	3	15.3465346534653	46.04	1%	0.46
*日用杂品*草球包装绳	红	个	12	4.950495049505	59.41	1%	0.59
*文具*双面胶	30403	个	10	1.7821782178218	17.82	1%	0.18
*日用杂品*蓝月亮84消毒液	1.2kg	瓶	2	29.7029702970297	59.41	1%	0.59

合计

¥1825.25

¥18.25

价税合计(大写)

壹仟捌佰肆拾叁圆伍角整

(小写) ¥1843.50

备注

销售方地址: 岑溪市解放路30号; 电话: 8238780;
销方开户银行: 广西岑溪农村商业银行股份有限公司城北支行; 银行账号: 400612010119605198;
收款人: 罗爱云; 复核人: 刘飞辉;

开票人: 刘坚尖

下载次数: 1